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Na het overlijden van de grondlegger van Namen en Jaren, de emeritus
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voortgezet door zijn broer, br. J.C.Th. van Beek. Van 2005 tot en met
2011 hebben de brs. G. van Manen en H.L. Lindeman dit werk
uitgevoerd. Vanaf 2012 heeft het Uniebureau dit werk voortgezet.

Alle aanvullingen en/of verbeteringen zijn van harte welkom bij de
redactie.
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Toelichting

Voorgangers en zendelingen
In de lijst van voorgangers staat achter de naam het geboortejaar.
Daarna volgt het jaar van

e intrede in een gemeente

e opnemen van een zendingstaak

e aanvaarden van een functie binnen de Unie

e aanvaarden van een bijzondere dienst

Bij het beéindigen van de dienst in/aan gemeenten, anders dan door
emeritaat of overlijden, is er in het algemeen niets vermeld over de
oorzaken of omstandigheden.

Gemeenten
In de lijst van gemeenten staat achter de naam het jaar van ontstaan
aangegeven.

De lijsten bevatten uitsluitend informatieve gegevens en hebben dus
geen normatieve betekenis.

Het blijft van groot belang voor alle gebruikers, dat geconstateerde
onjuistheden en/of onvolkomenheden worden gemeld.

AFKORTINGEN

Bd = Voorganger in bijzondere dienst
DIt = Deeltijd

Em = Emeritaat

Gv = Geestelijk verzorger

GOW = Gemeenteopbouwwerker
Int = Interim-voorganger

Ov = Overleden

Pw = Pastoraal werker

Vb = Voorgangerschap beéindigd
z = Zendingswerker

Zb = Zendingswerk beéindigd
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Alfabetische lijst van voorgangers en zendelingen
geb.jaar

Agtereek A.H. 1934 1959
1961

1976

1982

1986

1992

Alkema T. 1979 2015
Aukema K.B. 1840 1884
1891

1892

Baas zr. J. 1968 1994
2002

Bakker F.J. 1841 1879
1885

Bakker H. 1906 1932
1934

1942

1948

1956

1963

1997

Bakker H.A. 1960 2012
Bakkes mevr. W. 1949 2006
2014

Bandstra N. 1924 1957
1961

1970

1972

1991

1996

1981 2012
1902 1936
1937

1939

1946

1949

1999
Barendregt A.P. 1898 1925
1928

1934

1937

1942

Beek van K.A. 1884 1916
1936

1956

Beek van N. 1850 1877
1881

Bandstra
Baptist

~ s

Den Helder

Vb

IImuiden
Westerhaar/Alkmaar
Leiden

Vb
Nieuw-Weerdinge
Stavoren
Vriescheloo

Ov

Z: C.A.Republiek
Zb

Vriescheloo

Vb

2e Exloérmond
Harlingen

Emmer Erfscheidenveen
Amsterdam
Amsterdam C

Vb

Ov

Bd hoogleraar VU
Utrecht Silo dIt
Em

Haulerwijk

Borne
Vb-campingwerk
Vb USA

Em

Ov

Sneek dlt
Enschede
Heerenveen
Zandbulten
Pernis

Vb Canada

Ov

Harlingen

Emmer Erfscheiderveen
Haarlem
Muntendam

Ov

Apeldoorn

Vb

Ov

Haulerwijk
Groningen
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1890 Stadskanaal

1911 ‘s-Gravenhage
1923 Emmer Erfscheidenveen
1931 Ov

Beek van N.J. 1914 1947 Delfzijl

1960 Alkmaar
1972 Amsterdam C

1979 Emmer Erfscheidenveen
2002 Ov
Beek v.d. AJ.H. 1938 1965 Nieuwe Pekela

1970 Belg.gemeente
1981 Bd Leprazending

Bennik A. 1938 1977 Zutphen
1980 Vb
1981 Arnhem Z
1984 Vb
1985 Zevenaar
1986 Zevenaar dlt
1996 Vb
1998 Kampen dlt
2009 Vb

Berg v.d. A. 1951 1977 Rotterdam C

1981 Muntendam

1982 Vb Ziekenpastoraat
Berghuis J.M.]. 1967 2008 Arnhem Centrum

2013 Vb

2013 Doetinchem int

2014 Hengelo C int

2017 Arnhem Zuid int

2017 Hoogeveen de Schutse int
Berkel van W.P. 1947 1975 Ter Apel

1978 Winschoten

1985 Stadskanaal Z

1991 Hoogeveen W

1998 Hoogeveen De Schutse

2000 Arnhem-Zuid

2010 Em
2010 Arnhem-Zuid Pw dlt
Betzou P. 1885 Vriescheloo
1887 Vb Duitse gemeente
1920 Ov
Blenkers J.H. 1922 1954 Hoogeveen en Assen

1958 Hoogeveen

1962 Stavoren

1969 Noordbergum

1973 Bd Godsdienstonderwijs

1981 Em
1986 Ov

Blok o.w. 1970 1999 Amersfoort dit + Unie
2012 Vb Unie/Urban Expression

4
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Boelaard
Boer de

Boer de

Boers
Boers-Karels

Boerrigter

Boeschoten

Boeschoten

Bok

Booy

Boschma

Boskamp

Bosma

H.P.

AJ.

AA.

M.G.

JWw.

H.G.

1962

1896

1922

1970

1972

1966

1946

1924

1946

1943

1910

1935

1919

1995
1996
1942
1944
1950
1956
1960
1966
1972
1972
2015
2002
2006
2002
2006
1999
2004
2007
2007
2008
2009
2011
2013
2014
1971
1977
2009
1950
1956
1959
1965
1985
1985
2014
1972
1979
1982
1988
1959
1963
1966
1970
1975
1993
1980
1985
1989
1995
1947
1950

Nieuw Weerdinge dlt

Deventer

Treebeek en Sittard
Delfzijl

Enschede

Em

Zwakz.Past.dIt 1985
Ov

Z: Kameroen

Zb

Z: Kameroen

Zb

Stavoren

Vb

Alg.Coordinator en GOW
Zutphen int
Doetinchem int
Almelo int
Leeuwarden int
Algemeen Secretaris
Utrecht De Rank int
Apeldoorn

Bd Militair Pastoraat
Ov

Stavoren
Amsterdam W + N

Bd Gevangenis Pastoraat
Ov

Assen

Vb Gevangenis Pastoraat
Assen dlt

Vb

Treebeek

Coevorden
Zandbulten/Dokkum
Dokkum + ziekenpastoraat
Em

Ov

Vriescheloo

Ede

Vb

Ov

Stavoren

Leeuwarden
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1955 Arnhem

1966 Ov
Bosscher T. 1969 2011 Hoogeveen de Schutse
2017 Noordbergum
Bosveld G. 1943 1974 Muntendam

1979 Leiden
1986 Musselkanaal
1992 Doetinchem

1999 Brunssum-Treebeek
2004 Delfzijl
2009 Em
Bottenbley O.E. 1951 1979 Lemmer
1980 gemeente uit Unie
Bouritius G. 1894 1923 Workum/Stavoren

1925 Nieuwe Pekela
1930 Deventer

1942 Vb
1954 Zwolle
1959 Em
1960 Ov
Bouritius J. 1933 1958 2e Exloérmond

1962 Hoogezand
1966 Emmen

1972 Arnhem

1976 Musselkanaal
1981 Hoogeveen
1986 IImuiden
1988 Vroomshoop
1993 Arnhem-Zuid

1997 Em
1998 Ov
Braak ter J. 1933 1960 Z: Kongo-Zaire
1974 Zb ICCO
2014 Ov
Braak-Hondelink J. ter 1938 1960 Z: Kongo-Zaire
1974 Zb
Brandsma J.A. 1931 1955 Heerenveen

1960 Groningen Z
1979 Uniebureau

1989 Em

2019 Ov
Brandt C. 1903 1928 Haulerwijk

1935 Vb

1937 Stadskanaal
1938 Hoogezand
1941 Vb

1942 2e Exloérmond
1946 Rotterdam-Zuid
1950 Vb

1988 Ov
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Bree de G. 1980 2009 Kampen dlt
2019 Arnhem-Zuid

Brink v.d. H. 1904 1956 Alkmaar dIt
1958 Vb
Broertjes ] 1921 1946 Sneek

1950 Arnhem

1955 Utrecht

1963 De Vinkenhof

1965 Amsterdam N + NBG
1974 Groningen N

1982 ‘s-Gravenhage
1987 Em
1993 Bd bej.past.
1996 Ov
Brongers G. 1916 1941 Enschede
1949 ‘'s-Gravenhage O
1953 Groningen Z
1960 Leeuwarden
1970 Hoogeveen
1981 Em
1999 Ov
Brongers zr. G.F. 1923 1954 Z: Congo
1956 Zb
2011 Ov
Brongers P. 1946 1972 Drachten-E met N.B.].B.
1979 N.B.J.B.
1985 Vb
Brouwer zr. C. 1941 1969 Z: Congo, Zaire
1974 Zb
Brouwer H. 1960 2002 Hoogeveen de Schutse
2004 Vb
Brouwer J. 1954 2012 Stadskanaal-Noord
2019 Vb
2020 Assen pw
Brouwer I.P.C. 1961 1996 Assen dlt

2002 Assen Bd Mil.past.
2004 Apeldoorn idem

Bruggen van T.P. 1981 2010 Eindhoven

2015 Hoogezand Beukemastraat
Budzelaar zr. S. 1972 2005 Z: Zidim Kameroen
Buiten ] 1935 Arnhem

1936 Hoorn

1938 Vb
Bijleveld H. 1933 1963 2¢ Exloérmond

1967 Heerenveen

1973 Enschede
1981 Apeldoorn

1998 Em
2014 Ov
Cate ten C. 1897 1933 Treebeek
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1936 Vb
1943 Treebeek

1946 Vb
1967 Ov
Cate ten H.J. 1977 2010 Kollumerzwaag/Pw/Jeugdwerk
2015 Zuid-West Friesland (Koudum)
Cohen M. 1934 1968 Zwolle
1972 ‘s-Gravenhage
1978 Vb
Corporaal K. 1932 1960 Scheveningen
1965 Muntendam
1971 Leeuwarden
1977 Emmen W
1982 Sneek
1989 Zwolle
1996 Em
2011 Ov
Craats v.d. Jw. 1933 1978 Dokkum dIt
1985 Vb
2018 Ov
Dam van J. 1926 1950 Ter Apel

1952 Zandbulten
1956 Haarlem

1960 Sneek

1976 Uniebureau

1979 Ov
Dekker H.D. 1936 1963 Zutphen

1967 Westerhaar
1969 Vb CIV
1970 Ov

Dekker den A.G. 1951 1984 Siddeburen
1988 Groningen Z
1994 Deventer

1996 Vb
Dethmers R.V.M. 1975 2004 Hengelo C dit
2006 Vb
Dongen v. J. 1889 1924 Hoorn

1927 Stavoren
1930 Harlingen

1932 Vb
1943 Ov

Doornkamp H. 1911 1935 2e Exloérmond
1941 's-Gravenhage O
1946 Vb Engelse gemeente
1976 Em
2000 Ov

Dragstra AW. 1970 2003 Appingedam Pm dlit
2010 Harderwijk dIt
2012 Vb

Drenth L. 1959 2007 Siddeburen dlt
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2014 Vb

Drost D. 1979 2009 Gemeentest. Kuiskamp A'foort
2012 Deventer dit + seminarium
Duyl van E. 1966 1998 Bd
2001 Harlingen
2006 Leeuwarden

2011 Veenendaal
2017 Apeldoorn dIt
2017 Emmeloord dlt

Dijkstra J. 1959 1999 Nieuw Buinen
2018 Vb

Edens S. 1934 1959 Z: Congo Zaire
1972 Zb
2010 Ov

Edens-Veldman CJ. 1932 1959 Z: Congo Zaire
1972 Zb

Egberts P.W.M. 1954 1988 Utrecht N dIt
1994 Vb

Eijer Chr. 1940 1965 Nieuw Weerdinge

1968 Hoogezand
1975 Treebeek
1981 Enschede

1985 ECU

1991 Emmen Z
2000 Leeuwarden
2005 Em

2005 Zoetermeer PM dlt
2008 Zwolle PM dIt

Elzen G. 1951 2005 Steenwijk

2017 Em
Engelenburg AA. 1966 2007 Alphen aan de Rijn
Erwich R. 1964 1989 Hoogezand B

1993 Dordrecht
1999 Vb IBTS Praag
2002 Seminarium
2005 Vb CHE

2011 Amersfoort dIt

2017 ...
Euving-Bremer P. 1958 2015 Heerenveen dit
Euwema J. 1932 1968 Vroomshoop

1974 Vb Godsdienstonderwijs
Fabrie B. 1900 1947 Zandbulten

1950 Makkun/Workum
1954 Enschede

1958 Noordbergum
1962 Haulerwijk

1966 Em
1983 Ov

Feisser J.E. 1805 1845 Gasselternijveen
1849 Vb
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Flier v.d.

Fokkert

Foppen

Fijn
Geer v.d.

Geer v.d.

Gerritsen

Gietema

Goessens

Goldberg

Gorsira

Graaf de

Greven

H.C.

J.R.

K.M.

G.J.

M.B.

Tj.

1911

1959

1954

1878

1936

1938

1946

1954

1957

1953

1960

1955

1949

1865
1937
1942
1942
1965
1968
1969
1972
1974
1975
1976
1984
2000
2014
2019
2010
2013
2016
1925
1933
1967
1968
1964
1968
1971
1981
1985
1990
2011
1986
1988
1993
1986
1989
1993
2000
1979
1982
1996
2000
1991
1994
1996
2002
2006
2011
1998
2000
2005
2007

Ov
Emmererfscheidenveen
Apeldoorn

Vb

Ter Apel

Doetinchem
Vriescheloo

Treebeek

Vb

Haulerwijk

Vb

Ov

Hoogezand Beukemastraat
Brunssum-Treebeek
Delfzijl dlit

Heerenveen dlit

Vb

Kollumerzwaag pw dlt
Treebeek

Vb

Doetinchem dit

Vb

Noordbergum

Veendam

Vb Godsdienstonderwijs
Harlingen

Winschoten

Sneek

Em

Utrecht N dIt

Assen dlt

Bd Ziekenpastoraat
Hoogeveen/Meppel dit
Almelo G

Leiden

Vb

Siddeburen

Vb CAMA

Appingedam

Vb

Heerenveen dit
Heerenveen/Haulerwijk dIt
Utrecht C dIt

Vb

‘s-Gravenhage dlt

Vb

Kollumerzwaag dlt
Dokkum/Kollumerzwaag dit
Stavoren

Z.W.Friesland (Koudum)

10
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Groen

Groot de
Groot de-

v.d.Sluis
Grootenhuis

Haan de

Haan de

Haan de
Ham

Hanemaayer
Hardeman

Hardeman-
Sussenbach
Hardenberg

Harkema

Harmsen

Hart de

Heddema zr.

P.G.

H.P.

J.G.

W.A.C.

M.R.

AA.

M.

1959

1959

1958

1940

1870

1905

1957
1977

1965

1961

1963

1909

1913

1867

1847

1964

2014
1990
1998
2006
2016
1990
1992
1990
1992
2002
2005
2007
2015
1921
1933
1933
1929
1930
1933
1937
1943
1946
1949
1949
1998
2006
2013
2001
2006
1994
2003
1994
2003
1936
1942
1946
1953
1995
1954
1965
1976
1978
1988
1902
1907
1951
1879
1890
1896
1989

Em

Bd Ned. Bijbel instituut
Vb

Bd Seminarium
Bd beeindigd
Z: Siérra Leone
Zb

Z: Siérra Leone
Zb

Zutphen PM dlit
PMb
Coevorden

Vb

Vriescheloo
Em

Ov
Stadskanaal
Nieuwe Pekela
Utrecht
Haarlem
Noordbergum
Apeldoorn
Groningen-Zuid
Ov

Delft dit
Stadskanaal-Zuid
Delfzijl
Muntendam
Vb

Z: Kameroen
Zb

Z: Kameroen
Zb

Apeldoorn
Leeuwarden
Hengelo

Vb Austr.gemeente
Ov
‘s-Gravenhage
Musselkanaal
Vb Zoeklicht
Em

Ov

Harlingen

Vb

Ov

Hengelo

Sneek

Vb gemeene USA
Z: Siérra Leone
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Heide v.d.
Heide v.d.

Hekhuis

Helderop

Hellinga

Hessels

Hoek van der

Hoekman
Hoekstra
Hoekstra

Hof

Hoff v.d.

Hofhuis

L.P.

W.M.A.

H.W.

J.G.

P.G.

G.R.

F.G.J.

1881

1879

1888

1941

1970

1931

1979

1961

1947

1957

1880

1962

1906

1991
1923
1930
1922
1928
1916
1919
1921
1935
1936
1942
1946
1954
1955
1955
1980
1986
1989
2010
1994
1999
2005
2012
2019
1968
1978
1982
1992
1993
2001
2008
2012
2017
2019
2012
2016
1981
1984
2007
2009

1914
1927
2000
2005
2013
2016
1947
1950
1961

Zb

Leeuwarden

Vb

Haulerwijk

Vb

2¢ Exloérmond
Haulerwijk

Muntendam
Emmererfscheidenveen
Delfzijl

Hoogezand
Muntendam

Em

Valthermond

Ov

Amsterdan C
Workum-Makkum
Amsterdan C + Tabitha
Em

Steenwijk dlIt

Vb
Brunssum-Treebeek
Appingedam
Winschoten

Lemmer

Alblasserdam

Bd Radiopastoraat

Em

Emmeloord

Vb

Pernis dlt

Arnhem-Zuid
Hoogeveen Bethel
Gemeente uit de Unie
Zwolle dlIt

Vb

Den Helder

gemeente uit Unie
Hoogeveen de Schutse dit
Vb

Duitse gemeenten
Groningen

Ov

Ede

Ede (Reehorst) op Doortocht
Vb

Midden Betuwe (zetten) int
Alkmaar

Drachten
Workum-Makkum

12
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Hofman

Hofman

Hofman

Hogenhout

Hooghwinkel

Hooiveld

Horjus
Horjus

Horn

Hornstra

Huiting

Huiting

J.H.

H.D.

H.D.

1939

1942

1944

1957

1915

1935

1950

1849

1907

1963

1974

1971
1990
1971
1978
1979
1984
1994
2002
2003
1971
1982
2005
1993
2003
1941
1946
1949
1952
1956
1980
1997
1994
2003
2015
1978
1981
1986
1988
2000
2005
2015
1880
1890
1895
1935
1936
1937
1946
1953
1975
1977
1986
1993
1998
2006
2003
2006
2011
2014
2019

Em

Ov

Nieuwe Pekela

Bd Godsdienstonderwijs
Nieuwe Pekela

Ter Apel

Vb

Vroomshoop

Vb

Stadskanaal N
Groningen N

Vb

Alphen a.d.Rijn + bej.past
Vb

Almelo G

Arnhem
Noordbergum
Rotterdam C

Vb Milt.pastoraat

Em

Ov

Siddeburen dlt

Vb

Utrecht De Rank Leidsche Rijn
Workum-Makkum
Hengelo V

Harlingen
Seminarium
Doetinchem

Ede (de Kei) Siloam dIt
Em

Sneek

Groningen

Vb

Almelo G + Enschede
Almelo G

Vriescheloo
Treebeek

Vb

Sittard

Em

Ov

Stavoren

Enschede

Bd Mil. Pastoraat
Utrecht de Rank dlt
Utrecht de Rank

Vb

Amersfoort dIt

Vb

13
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Huizing

Huizing

Huizinga

Huizinga

Hunse zr.

Jager

Jansma

Janssen-te Loo

Jeronimus

Jong de

Jong de

E.J.

F.E.

AJMM

1929

1957

1878

1907

1959

1942

1909

1966

1875

1988

1950

1956
1962
1970
1975
1980
1988
1991
1985
1993
1993
2000
2007
1910
1914
1922
1932
1936
1937
1930
1942
1943
1946
1950
1953
1963
1970
1972
1990
1991
1995
1970
1976
1979
1984
2001
2007
1933
1943
1946
1971
1985
2008
1920
1924
1936
2016
2017
2018
1995
1998

Deventer
Hoogeveen
Stavoren
Harlingen
Heerenveen

Em

Ov
‘s-Gravenhage/Delft/Tabitha
Delft/Tabitha

Bd Tabitha

Bd Bejaarden Pastoraat
Bd Seminarium/Relief
2¢ Exloérmond
Nieuw Weerdinge
Hengelo

Delfzijl
Muntendam

Ov

Leeuwarden
Rotterdam C
Unie

Leeuwarden
Enschede
Hengelo

Hengelo V

Vb

Em

Ov

Z: Siérra Leone
Zb

Nieuw Weerdinge
Noordbergum
Harderwijk
Stadskanaal N
Hengelo V

Em

Nieuwe Pekela
Haarlem

Unie

Em

Ov

GOW

2e Exloérmond
‘s-Gravenhage
Ov

Zutphen

Assen

Zwolle

Hengelo Centrum Pw
Pwb
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Jong de

Jong de

Jong de

Jonge de

Jonge de

Jonge de -
van Oosten
Jut

Jut

Kaiser

Kanis

Karssiens

Katuin

H.G.

F.K.

G.J.

1933

1908

1917

1954

1938

1946

1915

1967

1972

1944

1844

1863

2001
2003
2005
2007
2015
1962
1969
1974
1981
1995
1936
1939
1948
1972
1996
1950
1953
1955
1960
1965
2006
1983
1991
1995
1999
1996
2002
1975
1984
1948
1958
1973
2009
1996
2002
2012
2004
2004
2016
1992
1994
1997
2009
1887
1891
1901
1917
1923
1892
1899

Alphen a.d. Rijn Pw dIt
Pwb

Pernis

Hoogeveen de Schutse
Em

Klazienaveen

Bd Kerkelijk soc.werk
Bd Zwakz.pastoraat
Bd Tabitha

Em

Stavoren
‘s-Gravenhage
Emmererfscheidenveen
Em

Ov

Vriescheloo

Pernis

Muntendam
Enschede

Vb

Ov

Doetinchem

Ede

Ede dit

Em

Borne dlit

Vb

Z: Kameroen

Zb

Nieuwe Pekela

Vb Milt.pastoraat

Em

Ov

Drachten E dlit
Emmen de Bron
Dordrecht
Emmerloord dit
Lelystad dlt

Lelystad

Rotterdam C dlt
Rotterdam C + Tabitha
Rotterdam C dit

Em

Vriescheloo

Franeker

Stavoren

Em

Ov

Hengelo

Vb
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1902 Harlingen
1902 Vb USA

1932 Ov

Kavelaar R. 1915 1980 Maassluis
1987 Ov

Ketelaar J. 1928 1952 2¢ Exloérmond

1956 Hoogezand
1962 Drachten
1968 Drachten B
1973 Ov
Ketelaar J. 1966 1998 IImuiden
2003 Vb EZA
2013 2¢ Exloérmond int
2014 Apeldoorn int

Kik A. 1939 1964 Veendam
1966 Vb

Kingma P. 1953 1985 Bd Soc.werk
1986 Zutphen
1988 Vb
1989 Bd Mil.Pastoraat
2005 Em

Kiwiet 1., 1925 1957 Vinkenhof
1958 Seminarium + Vinkenhof
1962 Vb Seminarium USA
2006 Ov

Kloekers H.Z. 1828 1867 Stadskanaal
1870 Vb

1875 Nieuwe Pekela
1885 Gemeente uit Unie

1893 Ov
Kloosterman J. 1941 2003 Steenwijk PM dIt
2004 Ov
Kolbe M.H. 1981 2018 Spijkenisse dlt
Kooistra F. 1968 1997 Lelystad dlt
2002 Vb
Kool P.M. 2016 Bd asp gem Wageningen
Koopmans K. 1863 1910 Bergumerheide
1930 Noordbergum
1933 Em
1933 Ov
Kos P. 1964 1991 Spijkenisse dlt

1996 Utrecht N
1998 Utrecht de Rank
Kos W. 1935 1972 Delfzijl
1976 Vroomshoop/Westerhaar
1982 Musselkanaal
1985 Arnhem C
1990 Vb onafhankelijke gemeente
1994 Hoogezand B
1999 Em
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Kroeze

Kruit
Kruizinga

Kruizinga

Kuipers

Kutu
Kuit

Kwantes
Laan v.d.

Laan v.d.

Lalleman

Lam
Lamain

Lammerts van
Bueren

P.G.

G.L.

F.B.K.

AJ.
Sj.

Th.

P.J.

H.G.

1930

1822

1954

1948

1860

1947
1964

1970
1942

1935

1960

1934

1953

1973
1978
1983
1986
1995
1996
1870
1888
1987
1993
2011

2014
2017
1892
1896
1900
1907
1911
1918
1929
1941
2007
2006
2009
2015
1969
1971
1978
1981
1987
1993
1997
1959
1963
1964
1967
1977
1986
2007
1993
1998
2000
2013
1990
1991
1992
1995
2012

Nieuw Buinen
Nieuw Weerdinge
Muntendam
Emmen W

Em

Ov

Stadskanaal

Ov

Bd Ziekenpastoraat
Vb

Leeuwarden int

Hoogezand West int
Zwolle

Vriescheloo

Sneek

Nieuwe Pekela

Unie

Haulerwijk

Deventer

Em

Ov

Adam ZO/King of Kings Bap.Ch
Haarlem dlit

Vb

Heemskerk duaal
Hoogkerk

Vb Belg. gemeente
Amsterdam W
Noordbergum
Deventer
Musselkanaal

Em

Coevorden
Noordbergum
Ruschlikon
Uniebureau
Seminarium

Vb Doopsgez.gemeente
Ov

Coevorden dIt

Vb

Spurgeon's College
Utrecht Silo Bd GV verpleeghuis
Workum dlt
Makkum/Workum dlt
Workum dlt

Vb

Harderwijk int
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2013 IBC Eindhoven int
2014 Ede Op Doortocht int
2016 Ede Op Doortocht

Landman-vander M. 2019 Zutphen
Wilt
Leer v.d. N.A. 1957 1984 Rotterdam Z

1989 Hengelo V
2000 Dordrecht

2009 Vb
2011 Bd/Geest.verzorger
Leer v.d. T. 1959 1993 Arnhem C

2002 Arnhem C dIt
2002 Unie GOW dIt

2005 Vb
2005 Unie dit
2006 Seminarium

2008 Arnhem C Bd
2012 Utrecht de Rank Bd

Lepper de W.E.M. 1944 1986 Coevorden dlt - tot 1989
2006 Drachten "Elim"/Havenzending
Leur v.d. J.P.J.F. 1955 1981 Z: Siérra Leone
1984 Zb Zwakz.pastoraat
Leur v.d. - J. 1954 1981 Z: Siérra Leone
Luth M. Z:
Posthumus 1984 Zb
Leuvenink G. 1940 1978 Veendam

1983 Almelo G
1988 Delfzijl/Appingedam
1992 Appingedam
1995 Emmen N
2005 Emmen "de Wegwijzer" PM
2008 Vb
Liebe G. 1943 1968 Amsterdam W
1974 Hengelo C
1981 Drachten E

1995 Bd
2008 Em

Lindeman Ph. 1831 1875 Weerdingermond
1889 Vb
1906 Nieuw Weerdinge
1914 Bd
1919 Ov

Lindeman Ph 1925 1951 Sneek

1959 Groningen N
1973 Bd Godsdienstonderwijs

1985 Em
1985 Ov
Lindeman Wzn Ph. 1930 1956 Stavoren

1960 Veendam
1964 Utrecht
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Loo van

Looie

Loot Zr.

Loot

Looy

Louw

Louwerse

Luth
Luttjeboer

Mameren van

Meerloo van

Meindertsma

Meinderstma

Meyer

M.N.

J.E.

J.C.

P.H.

F.J.

P.M.

S.D.

R.C.

1894

1915

1951

1925

1887

1947

1990
1972

1928

1842

1960

1983

1961

1971
1985
2011
1935
1953
1943
1944
1946
1949
1950
1975
1982
1963
1969
1974
1981
2000
1939
1942
1912
1924
1927
1945
1948
1953
1969
1982
1984
1988
1995
2015
2014
2019
1972
1978
1986
1992
2015
1891
1892
1904
1909
1920
2007
2017
2012

2015
1992
1999

Bd Mil.Pastoraat
Em

Ov

Daarlerveen

Vb Canada

Pernis

Eindhoven

Vb

Pernis

Vb

Z: Kameroen

Zb

Vriescheloo
Harlingen

Almelo G

Em

Ov

Eindhoven

Vb

Nieuwe Pekela

2e Exloérmond
Groningen
Groningen Z
‘s-Gravenhage

Em

Ov

Steenwijk

Veendam

IImuiden

Vb

Tweede Exloérmond
Haulerwijk dIt
Hoogeveen de Schutse dIt
Leiden

Dordrecht
Eindhoven

Em

Ov

Amsterdam
A'dam/'s-Gravenhage
Amsterdam

Em

Ov

Harlingen

Vb Zending in Servié
Rotterdam-Centrum
gemeentestichter
Rotterdam-Centrum vg dlt
Vriescheloo
Veendam
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Meijeren van

Millenaar

Mimpen

Mol

Molema

Monsma

Mostert

Mostert

Muilwijk

Mulder
Mulder

Munters

Neef de

Nieman

K.

R.

JM.J.

A.H.

JA.

W.H.

J.B.

H.L.

1957

1955

1983

1950

1933

1889

1924

1899

1933

1964
1923

1962

1891

1940

2000
2001
2003
2018
2012
2016
2002
2002
2016
1971
1977
1981
1983
1988
1992
1998
2018
1937
1942
1955
1962
1972
1978
1989
2003
1933
1939
1940
1978
1978
1985
1998
2009
1984
1987
1993
2000
2008
2017
1930
1933
1937
1941
1943
1948
1956
1969
1966
1973
1978

Vb

Steenwijk

Vb

Harlingen

Leiden dlt

Vb

Borne PM dIt
Almelo PM dlit

Ov
Workum-Makkum
Den Helder dlt
Zutphen
Treebeek
Harlingen
Eindhoven

Em

Ov

Rotterdam C

Vb

Harlingen
Winschoten
Almelo N
Vb/Tabitha

Em

Ov

Nieuw Weerdinge
Siddeburen

Vb

Ov

Ede

Harderwijk

Em

Musselkanaal Jabes
Zuidlaren

Vb

Harlingen
Eindhoven
Vb/naar vrije BG Hengelo
Emmen De Wegwijzer
Arnhem
Vriescheloo
‘s-Gravenhage O
Arnhem

Nieuwe Pekela
Winschoten

Em

Ov

Coevorden
Rotterdam Z

Vb
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Niemeyer
Niesen

Nobbe

Noordhoek

Nooijer de
Norel van
Nijhof

Nijland

Oldenburger

Ongersma

Oosterloo

Oosterloo

Oosterloo-Turay

Oppenhuizen Zr.

Paas

Panneman

AJd.

M.M.

R.G.

0. Rzn.

J.G.F.

H.W.

Z.1.

1934
1875

1956

1952

1982

1944

1960?
1949

1932

1980

1954

1953

1966

1952

1953

1950

1987
1923
1925
1986
1992
2000
2004
2005
2010
1985
2006
2019
2009
2016
1985
1990
2018

1976
1979
1986
1988
1996
1998
2012
1964
1968
1971
1977
1981
1990
2011
2007
2008
2014
1981
1989
1982
2016
1988
2016
1982
1993
1984
1987
1988
1994
2002
2003
2010

Maassluis dlt

Delfzijl

Vb
Emmmercompascuum
Leeuwarden
Stadskanaal Z
Drachten Elim dlt
Heerenveen PW dIt
Vb

Bd Gevangenis Pastoraat
Utrecht Silo dlIt

Em

Noordbergum
Veendam

Nieuw Buinen

Vb

Emmen Het Baken

Stavoren

2e Exloérmond
Zwolle
Treebeek
Brunssum-Treebeek
Winschoten

Vb
Vroomshoop
Stadskanaal
Stadskanaal Z
Sneek

Hengelo C

Em

Ov

Zwolle dit
Hengelo-Centrum
Enschede

Z: Siérra Leone
Zb

Z: Siérra Leone
Em

Z: Siérra Leone
Em

Z: Siérra Leone
Zb

Nieuw Weerdinge
Noordbergum
Em
Zoetermeer dIt
Vb

Haarlem PM dlt
Vb
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Passchier P.J.IL 1947 1998 Veenendaal dit

2011 Em

2011 Doetichem het Lichtpunt dIt
Pfahler M. 1980 2011 Bd Geest. verzorger
Pflaum G.H.W. 1935 1964 Harlingen

1967 Pernis

1976 Hoogezand
1982 Vroomshoop
1987 Dordrecht
1992 Enschede

1997 Em
2012 Ov
Pflaum W.H.G. 1966 2001 Nieuw Weerdinge dlIt
2014 Vb
Pieterson J.P. 1950 1991 Nieuw Buinen
1998 Harderwijk
2000 Vb
Planting B. 1870 1896 Groningen
1911 Amsterdam/Haarlem
1925 Amsterdam
1945 Em
1953 Ov
Plevier H.Th. 1921 1950 Emmen/Valthermond

1954 Emmen
1955 Vriescheloo
1958 Zandbulten
1959 Nieuwe Pekela
1964 Almelo G
1969 Bd Godsdienstonderwijs
1981 Ov

Ploeger H. 1924 1953 Borne
1961 Zandbulten/Dokkum
1966 Scheveningen/Tabitha
1977 Bd Ziekenpastoraat
1983 Arnhem Z

1989 Em
2013 Ov
Plug P.G. 1967 2003 Harderwijk
2010 Vb
Poll v.d. Zr. M.J. 1975 2004 Z: Nigeria Leprazending
2008 Zb
Post J.L. 1957 1982 IJmuiden
1984 Vb

1986 Amsterdam W /Tabitha

1992 Amsterdam W
Posthumus B. 1927 1953 Noordbergum

1958 Rotterdam Z

1963 Deventer

1973 Bd Godsdienstonderwijs

1994 Em
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Pot
Pothof

Pots

Prins

Prijt
Pijnakker Hordijk

Pijpker
Quispel
Raaf, de
Reeders

Reiling Zr.

Reiling

Reiling

Reiling

H.E.
Th.

J.J.

P.J.

W.J.A.

R.Th.

1958
1933

1977

1908

1956
1956

1933

1946

1893

1923

1892

1924

1999
1999
1964
1966
2004
2004
1936
1940
1946
1948
1965
1986
1982
1984
1979
1981
1990
2003
2008
2015
1881
1891
1923
1952
1979
1948
1956
1958
1987
1988
2005
1918
1922
1932
1945
1951
1958
1973
1949
1951
1953
1958
1962
1967
1972
1975
1976
1979
1984
1993

Ov

Roden dlt

Delfzijl dit

Vb

Valthermond

Vb (uit de Unie)
Treebeek

Nieuw Weerdinge
Deventer

Vb

Ov

Sittard dIt
Siddeburen

Vb

Drachten B
gemeente uit Unie
Haarlem dlit

Vb (OBG)

Em

Emmer Compascuiim dit
Amsterdam

Ov

Z: Kongo

Em

Ov

Haulerwijk

Vb

Sem + Universiteit Utrecht
Bd Universiteit Utrecht
Em

Ov
Workum/Stavoren
Nieuw Weerdinge
Hengelo

Rotterdam C
Almelo G

Em

Ov

Hoogezand
Rotterdam-Z/Pernis
Rotterdam-Z
Schiedam dlit

Vb

Leiden

IIJmuiden
Dordrecht
Dordrecht + ECU
ECU

Vb onafhankelijke gemeente
Em
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1998 Ov

Reinholtd J. 1890 1920 Foxhol
1923 Hoogezand
1938 Vb
1965 Ov
Remmerts K. 1961 1999 Coevorden PM dlit
2003 Vb
Renken W.G. 1943 1968 Zutphen

1972 Haarlem

1975 Vb Zwakzinnigepastoraat
1976 Siddeburen + Zw.past.
1979 Vb Zw.past.

Rhee van E. 1977 2007 Midden Betuwe dIt
2016 Almelo de Bron
Ridder de J. 1964 2010 Leiden dlt
2017 Vb
Riphagen D.J. 1986 2014 Arnhem-Centrum Bd gem stichting
Roeles B. 1841 1879 Weerdingermond

1882 Deventer
1888 Deventer/Zutphen

1914 Em

Roest W.M. 1895 1925 Delfzijl
1931 Siddeburen
19.... Vb

Roest van B. 1978 2015 Ede Siloam

Rogaar F. 1953 1989 Haulerwijk dlt
1992 Hoogezand W dIt
1995 Hoogezand W/Nieuwe Pekela
1998 Zwolle
2002 Ter Apel dlit
2002 Veendam dlt
2004 Coevorden dIt
2006 Vb

Rosier Zr. D. 1952 1982 Z: Siérra Leone
1992 Zb

Rovers G.B. 1948 1983 Foxhol
1985 Vb
1989 Siddeburen
1994 Vb

Ruiter H. 1963 2016 Doetinchem dIt

Rijn van A. 1969 2014 Emmen de Bron
2016 Vb

Schaap H.C. 1948 1973 2e Exloérmond
1979 Stadskanaal Z
1984 Emmen O
1995 Groningen Z
2008 2e Exloérmond
2013 em

Schalkwijk E. 1927 1953 Ter Apel
1954 Vb
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Schipper

Schipper zr.

Schipper

Scholte

Scholtens

Schoorstra

Schors v.d.

Schouten

Schouten

Schouten

J.A.

H. jr

H. Jzn

1952

1963

1939

1917

1941

1888

1922

1953

1925

1958
1962
1979
1995
1999
1999
2016
1994
1997
2002
1988
1994
1996
2004
1939
1942
1946
1949
1954
1958
1978
1983
2009
1982
1987
1994
2000
2003
2012
2019
1916
1920
1922
1925
1934
1938
1940
1953
1965
1995
1981
1987
1991
2000
1960
1963
1967
1973
1978
1991

Zutphen

Vb

Ov
Emmercompascuum dit
Arnhem-Z

Vb

Coevorden dIt
Delft dit
Heerenveen dlit
Vb
Dokkum/Kollumerzwaag
Almelo G

Almelo

Em

Heerenveen
Rotterdam-Z
Vriescheloo

Nieuw Weerdinge
Musselkanaal

Vb

Haarlem

Em

Ov
Kollumerzwaag
Muntendam
Vroomshoop

Em

Zoetermeer PM dlt
Amsterdam de Brug
Vb

Muntendam

Vb
Emmererfscheiderveen
Haarlem

Vb

Enschede

Vb

Leiden

Vb

Ov

Deventer
Hoogeveen
Hoogeveen B

Vb Zoeklicht
IIJmuiden
Westerhaar
Eindhoven
Emmen O

Delfzijl

Em
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Schuil

Segaar

Serebour
Sies
Sikkema

Sikkema
Sipkema

Slaakweg

Slort

Slort

Smink-Leijdens

Smit-Bosch, mevr

Smit

Soesan

Stadens

G.J.

H.W.

R.M.J.

T.F.

S.D.

1943

1906

1971
1907

1966

1956

1948

1906

1906

1981

1961

1957

1908

1951

2008
1968
1973
1977
1956
1957
1962
1966
1966
1969
2005
2014
1946
1955
1967
1972
1978
1998
2009
2005
2009
1993
1995
2000
2002
2010
1935
1942
1946
1950
1969
1970
1974
1987
1937
1946
1947
2013
2018
2014
1982
1987
1989
1997
2014
1941
1943
1945
2001
2006

Ov

2e Exloérmond
Zwolle

Bd Ziekenpastoraat
Schiedam
Winschoten

Den Helder
Haulerwijk

Vb

Ov

Amsterdam Z.0.
Harderwijk
Heerenveen

Pernis

Haulerwijk

Em

Ov

Musselkanaal
Vb/naar Vrije BG Drachten
Almelo de Bron dlit
Vb

Krommenie dlt
Krommenie/Ziekenpast.
Heemskerk/ziekenpastoraat
Bd Ziekenpastoraat
Vb

Rotterdam-Z
Delfzijl

Almelo G
Apeldoorn

Em

Almelo G

Vb

Ov

Haulerwijk
Zandbulten

Vb USA
Winschoten

Vb

Utrecht Silo dlt
Hoogezand
Hoogezand B
Noordbergum
Emmen het Baken
Stadskanaal-Zuid
Treebeek
Apeldoorn

Vb

Haulerwijk dlt
Haulerwijk
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Stalman

Stap

Stavleu

Steen v.d.

Steenstra

Stellingwerf
Steur v.d.

Stichter

Stokkers

Stukker

Stukker

Stuut

Stijkel

Sussenbach

C.C.

S.P.

H.J.

J.H.

J.H.

J.S.

1979

1951

1958

1950

1944

1988

1953

1883

1930

1953

1943

1950

1938

2007
2013
2015
2012
2014
1989
1990
1998
2008
2017
1987
1989
1982
1986
1988
1996
1999
2017
1880
1887
1978
1981
1987
1991
2001
2008
1944
1945
1956
1955
1958
1961
1967
1972
1976
2006
1988
1992
1999
2013
1969
1973
1979
1982
1995
1987
2004
1978
1998
2003

Veendam Pm dlt
Haulerwijk Vb

Em
Emmercompascuiim
Groningen (tot 2015 met Emmerc)
Emmen O dlt
Veendam dlt
Noordbergum
Emmen de Wegwijzer
Em

Spijkenisse dlt
Vb

Emmen West
Haarlem

Vb
Workum-Makkum dIt
Vb

Pernis dlt
Haarlem

Vb

Haulerwijk
Stavoren
Westerhaar
Delfzijl

Leiden

Em

Ter Apel

Em

Ov

Nieuw Weerdinge
Vriescheloo
Stadskanaal
Arnhem

Hengelo V

Em

Ov

Stavoren
Stadskanaal-Zuid
Apeldoorn

Ov

Duitse gemeente
Heerenveen
Rotterdam Z

Bd Mil.Pastoraat
Em

2e Exloérmond
Ov

Utrecht N

Utrecht de Rank
Vb
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Tadema

Talane
Tammeling

Tamminga
Tekelenburg
Terreehorst

Terwel-Hamster,
mevr

Tichelaar-
Nieuwenbhuis,
mevr

Tichelaar

Tieleman

Treuren

Tromp

Tijman

Varenhorst

Veen v.d.

N.F.T.

W.H.

H.G.

A.P.

S.E.

H.B.

AJd.

Jac.

G.W.

1944

1960
1907

1943

1805

1954

1945

1983

1983

1959

1950

1921

1907

1934

1991
2004
2015
1946
1948
1950
1954
1961
1967
1984
2009
2011
1867
1881
2007
2009
1987

1991
1993
2000
2005
2013

2019
2012
2013
2019
2012
2016
2002
2015
2015
1957
1961
1963
1972
1986
2001
1939
1946
1949
1960
1970
1978
1919
1922
1960
1963

Bd Bej.Pastoraat

Em

Sittard

Noordbergum

Drachten

Foxhol

Vb

Assen

Vb

Ov

Workum-Makkum PW dlt
Vb

Amsterdam

Ov

Oostburg het Keerpunt PW
gemeente opgeheven
Steenwijk dlIt

Vb

Zutphen dlit
‘s-Gravenhage dlt
Vb
Arnhem-Centrum dIt

Bd Justitie
Amersfoort dIt
Arnhem-Centrum dIt
Zetten / Midden Betuwe dit
Sneek dlt

Vb

GOW

Pernis int

Emmen Het Baken int
Hoogkerk
Treebeek/Sittard
Treebeek
Emmererfscheidenveen
Em

Ov

Sneek

Utrecht

Stadskanaal

Haarlem

Em

Ov

Hengelo

Vb

Alblasserdam
Zwolle/Steenwijk
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Veen v.d.

Veenv. Zr.

Veen v.d.

Veenstra

Vegter

Veltman

Venema

Venema

Venema
Verhaagen

Vink de

Visscher

J.B.

S.J.

S.W.

A.

1935

1940

1963

1920

1915

1954

1962

1942
1954

1940

1917

1966
1972
1961
1966
1981
1982
1984
2018
1976
1981
2015
1991
1997
1943
1945
1948
1953
1959
1964
1970
1972
1981
1991
1940
1945
1958
1975
1980
2004
1923
1948
1987
1993
1998
1995
2000
2016
2003
1981
1983
1996
2000
1976
1982
1991
1999
2000
2002
2012
1957

Steenwijk

Vb

Z: Congo

Z: Kameroen

Zb

Rotterdam C dlt

Bd Ziekenpastoraat
Ov

Z: Siérra Leone

Zb

Ov

Valthermond dlt

Vb

Heerenveen

Foxhol

Musselkanaal
Treebeek
Musselkanaal
Amsterdam C

Adam C + Tabitha
Bd Tabitha

Em

Ov

Stavoren

Groningen N
Rotterdam C
Deventer

Em

Ov

Drachten

Vb

Utrecht C + Bej.pastoraat
‘s-Gravenhage + Bej.past
Bd Ziekenpastoraat
Westerhaar
Hoogeveen Beth-El
Eindhoven
Siddeburen PM dlit
Haulerwijk/Zuidlaren
Vb

Muntendam

Vb

Kollumerzwaag dlt
Vb

Bd Ziekenpastoraat
Workum-Makkum dIt
Sneek Bd Ouderenpast.dlt
Workum/Makkum dlit Vb
Ov

Alblasserdam
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Visscher

Visser

Visser

Visser

Visser
Vlas de
Vlasblom
Vlis v.d.

Vlugt v.d.

Voorhaar

Vork

Vorsteveld Zr.

F.J.

M.A.

R.J.

F.

1926

1951

1902

1869

1951
1953
1904

1946

1927

1952

1925

1960
1964
1972
1978
1981
1982
1982
1991
1975
1980
1984
2009
2016
1925
1928
1933
1942
1945
1954
1961
1967
1979
1896
1898
1900
1908
1910
1938
1955
1997
2002
1987
2019
1966
1980
1980
1984
1998
1958
1962
1963
1973
1978
1985
2004
1981
1984
1954
1966
1981

Almelo N
Alblasserdam/Zwijndrecht
Veendam
‘s-Gravenhage

Almelo N

Em

Almelo N

Ov

Krommenie + Bej.past
Bd Bej.Pastoraat

Ov

Zoetermeer dIt

Em
Emmererfscheiderveen
Hoorn/Workum
Noordbergum
Muntendam

Harlingen
Workum-Makkum
Heerenveen

Em

Ov

Vriescheloo

Vb

Vriescheloo
Bergumerheide

Sneek

Em

Ov

Spijkenisse

Vb

Bd Ziekenpastoraat
Ede Op Doortocht dlIt
Maassluis dlt

Em

Emmen O

Bd Mil. Pastoraat

Em
Vroomshoop/Westerhaar
Vroomshoop

Hengelo C

Eindhoven

Utrecht C

Em

Ov

Alphen a.d. Rijn PM dIt
Vb

Z: Congo

Z: Kameroen

Zb
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Vos

Vos de

Vries de

Vries de

Vries de

Vries mw. de
Vries de

Weenen v.

Weenink

Wegman

Wende v.d.

Werf v.d.

Chr.

C.M.

F.J.

J.w.

JWw.

E.G.

1970

1965

1949

1866

1947
1941

1942

1886

..18...

1918

2012
1998
2005
2013
2015
2018
1974
1977
1983
1991
1997
2002
2002
2003
2011
2011
2014
2015
1896
1923
1955
1881
1911
2015
1972
1975
1980
1981
2006
2008
2014
1989
1993
1996
1911
1947
1956
1975
2002
2004
1915
1918
1947
1950
1955
1965
1972
1976
1978
1984

Ov

Zevenaar dlt

uit Unie

Hengelo ‘'t Venster int
Assen int

Emmen De Bron dIt
Coevorden
Leeuwarden

Emmen Z
Winschoten

Hengelo C

Hengelo C dIt

Unie GOW dlt

Unie GOW dlt/Veendam dIt
GOW beéindigd
Veendam dlt/Groningen dlit
Em Veendam/Groningen dlt
Vb

Leeuwarden

Vb

Ov

Haulerwijk

Vb

Hengelo 't Venster int
Utrecht N
‘s-Gravenhage
studiejaar
Seminarium
Em/Seminarium dIt
Em

Ov

Coevorden dIt
Groningen Z/Roden dlt
Vb

Stadskanaal

Haarlem

Em

Ov

Emmeloord PM dlit
Vb OBG

Deventer

Vb

2e Exloérmond
Utrecht

Emmen
‘s-Gravenhage
Doetinchem/Zutphen
Delfzijl

Em

Ov
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Werf v.d.

Wessels

Wetering v.d.

Wier van

Wieringa

Wiersma
Wilde de

Winkel de

Witmer

Witte

Wolters
Wolters-v.'t.Wout

Wolters

AJ.

H.W.

P.A.

H.G.

H.L.

T.J.J.B.

H.C.

W.

1934

1943

1944

1925

1957

1970

1923

1955

1968

1948

1948

1910

1960
1964
1972
1977
1979
1987
1992
1995
2005
1998
2000
2004
1974
1979
1985
1986
1988
2000
2001
1950
1952
1956
1959
1964
1971
1977
1980
2005
1996
1999
2013
2011
2016
1903
1909
1970
1979
1982
1986
2012
2001
2014
2000
2003
2009
1973
1976
1973
1976
1937

Almelo G
Rotterdam Z
Winschoten
Apeldoorn
Groningen Z
‘s-Gravenhage
Hengelo C + Unie
Em

Ov

Ter Apel dIt
Vriescheloo
uit Unie
Vriescheloo
Eindhoven

Vb

Alkmaar dlt

Alkmaar/Alblasserdam

Alkmaar dlt
Em

Alkmaar
Hoogezand
Leeuwarden
Nieuw Weerdinge
Almelo N
Emmen West
Zwolle

Em

Ov

Groningen N/Z Roden dit

Hoogezand Woldwijck dIt

Leeuwarden
Haarlem

Vb

Sneek

Vb USA
Harderwijk
Nieuw Buinen
Alblasserdam
Em

Ov
Westerhaar

Vb
Valthermond
IJmuiden

Vb

Z: Siérra Leone
Zb

Z: Siérra Leone
Zb

Zandbulten
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1939 Foxhol

1945 Vb
1950 Ov
Wout van 't G. 1925 1954 Daarlerveen

1958 Coevorden
1959 Z: Congo
1961 Muntendam
1964 IImuiden
1972 Utrecht C
1976 Arnhem
1983 Arnhem C

1985 Em
2009 Ov

Wout van 't D.P. 1952 1982 Bd Zwakzinnigen Pastoraat
1989 Vb

Wijchers A. 1958 1984 Pw Groningen N

1987 Hoogezand W dIt/Bd jeugdzorg
1992 Bd Appingedam psych &jeugdzorg
1993 Bd Hoogezand W psych

&jeugdzorg
2005 Groningen dlt
2011 Vb
Wijchers P. 1949 1976 Hengelo V

1981 Zwolle
1985 Enschede
1992 ECU
2002 Unie GOW
2007 Enschede
2014 Em

Wijchers S.A. 1925 1979 Zuidlaren
1981 Workum-Makkum
1986 Vriescheloo
1991 Vb
1991 Emmeloord
1992 Makkum
1997 Haulerwijk dIt

2000 Em
2003 Ov
Wijnsema L. 1880 1938 Ter Apel
1942 Vb
Zeeuw v.d. J. 1955 1981 Scheveningen
1986 gemeente uit Unie
Zerbst A.H. 1883 1924 Utrecht
1933 Vb
1937 Utrecht
1946 Vb
1953 Ov
Zoer J. 1923 1964 Hoogkerk
1969 Ter Apel
1972 Vb
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Zwart de T.A.R.

Zwart de W.J.
Zijlstra J.M.
Zijlstra Sj.

Aanvullingen en verbeteringen

1971

1951

1941

1910

2002
2003
2004
1978
1980
1983
1989
1992
1972
1974
1976
1978
1983
1996
1997
2008
1946
1966
1970

Arnhem C dIt
Vb

Bd Ziekenpastoraat
Coevorden
Ter Apel
Leeuwarden
Arnhem Z
Em
Vriescheloo
Vb
Alblasserdam
Emmeloord
Kampen

Vb

Deventer dlt
Em
Eindhoven
Delfzijl

Ov
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ALFABETISCHE LIJST VAN DE GEMEENTEN

Alblasserdam
1957-1959
1959-1960
1960-1963
1964-1972
1976-1978
1978-1982
1982-1986
1988-2000
2010

Alkmaar

1947-1950
1950-1952
1956-1958
1960-1972
1982-1986
1986-1988
1988-2000
2000-2001

1957 — 2010
A. Visscher
A. Visscher (met Zwijndrecht)
J. van der Veen
A. Visscher (met Zwijndrecht)
.M. Zijlstra
W. Hessels
H.G. de Winkel
A.J. van de Wetering (met Alkmaar)
gemeente uit de Unie

1947 - 2002
F.G.J. Hofhuis
C. van Wier
H. van der Brink dit
N.J. van Beek
A.H. Agtereek (met Westerhaar)
A.J. van de Wetering dIt
A.J. van de Wetering (met Alblasserdam)
A.J. van de Wetering dlt

Alkmaar de Rank 2003 - 2012
2012 gemeente uit Unie

Almelo Geraniumstraat 1932 - 1996
1935-1936 H. Hornstra (met Enschede)

1936-1937 H. Hornstra

1941-1946 H.D. Hooghwinkel

1946-1950 D. Slort

1951-1958 K. Reiling

1960-1964 P. van der Werf

1964-1969 H.Th. Plevier

1970-1974 D. Slort

1974-1981 J.C. Loot

1983-1988 G. Leuvenink

1989-1993 G.J. Goessens

1994-1996 N. Schipper

Zie verder onder Almelo de Bron

Almelo Nieuwstraat 1935 - 1996
1960-1964 A. Visscher

1964-1971 C. van Wier

1972-1978 C. Mostert

1981-1982 A. Visscher

1982-1985 A. Visscher

Zie verder onder Almelo de Bron

Almelo de Bron 1996 - 2017

tot 1996 zie onder resp. Almelo-G en Almelo-N

1996-2002

N. Schipper
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2005-2009
2016
2017

Alphen aan den Rijn
1981-1984

1993-2003

2001-2003

2007

2008

Amersfoort
1998-2012
2011-2015
2012-2013
2014

Amsterdam
1867-1881
1881-1891
1891-1892
1892-1904
1904-1909
1911-1925
1925-1945
1948-1956
1956-1959
1956-1959

Amsterdam-Centrum

1959-1963
1964-1970
1970-1972
1972-1979
1980-1986
1989-2006
2006

Amsterdam-Noord
1959-1965
1965-1974

2006

Amsterdam-Noord
2006-2010
2012-

Amsterdam-West
1959-1965
1968-1974

G.J. Sipkema
E. van Rhee
gemeente uit de Unie

1975 - 2008
C.J.M. Vork
N. Hogenhout (met bej. past.)
A.J.M.M. de Jong PM dIt
A.A. van Engelenburg
gemeente uit Unie

1995
O.W. Blok dIt
R. Erwich dIt
T. Tichelaar dit
H. Huiting dlt

1866
H.G. Tekelenburg
H. Reeders
F.J. van Meerloo
F.J. van Meerloo (met 's-Gravenhage)
F.J. van Meerloo
B. Planting (met Haarlem)
B. Planting
H. Bakker
H. Bakker C
M.G. Boeschoten W + N

1959 - 2006
H. Bakker
W. Veenstra
W. Veenstra (met Tabitha)
N.J. van Beek
C. Helderop
C. Helderop (met Tabitha)
Samengaan Amsterdam-Centrum en Amsterdam-Noord

1965 — 2006
M.G. Boeschoten (met A'dam-W)
J. Broertjes
Samengaan Amsterdam-Centrum en Amsterdam-Noord

(tot 2014 Amsterdam de Brug) 2006
C. Helderop dlit
R. Schoorstra

1959
M.G. Boeschoten (met A'dam-N)
G. Liebe
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1978-1981 Sj. van der Laan

1986-1992 J.L. Post (met Tabitha)

1992 J.L. Post

Amsterdam Christian Baptist Church 2005
2005 J. Serebour

Amsterdam ZO King of Kings Bapt.Ch. 2008
2008- F.B.K. Kutu

Apeldoorn 1916
1916-1936 (K.A. van Beek)

1936-1942 A.A. Hardenberg

1942 H.C. van der Flier

1943-1945 H. Soesan

1946-1949 L. de Haan

1950-1969 D. Slort

1971-1977 A.A. Boeschoten

1977-1979 P. van der Werf

1981-1998 H. Bijleveld

1999-2013 J.H. Stukker

2014-2016 J. Ketelaar int

2017 E.W. van Duyl

Appingedam 1992
1992-1995 G. Leuvenink

1996-2000 M.B. Gorsira

2003-2010 A.W. Dragstra PM dlt

2012-2019 L.P. Hellinga

Arnhem 1930 - 1986
1930-1933 J.B. de Neef

1935-1936 J. Buiten

1941-1943 J.B. de Neef

1946-1949 H.D. Hooghwinkel

1950-1955 J. Broertjes

1955-1966 J. Bosma

1967-1972 H.J. Stukker

1972-1976 J. Bouritius

1976-1983 G. van 't Wout

1981-1984 A. Bennik Z

1983-1985 G. van 't Wout C

1983-1986 H. Ploeger Z

1985-1986 W. Kos C

Zie verder onder Arnhem-Centrum en Arnhem-Zuid
Arnhem-Centrum 1986
1986-1990 W. Kos

1993-2002 T. van der Leer

2002-2005 T. van der Leer dIt
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2002-2003 T.A.R. de Zwart dit

2008-2012 T. van der Leer Bd rector Seminarium
2008-2013 J.M.J. Berghuis

2013-2019 T. Tichelaar dit en S.E. Tichelaar-Nieuwenhuis dIt
2014 D.J. Riphgen Bd gemeentestichting
Arnhem-Zuid 1986
1986-1989 H. Ploeger

1989-1992 W.J. de Zwart

1993-1997 J. Bouritius

1999-1999 A. Schipper

2000-2010 W.P. van Berkel

2010-2012 W.P. van Berkel Pw dlt

2012-2017 W.M.A. van der Hoek

2017-2019 J.M. Berghuis int

2019 G. de Bree

Assen 1953
1954-1958 J.H. Blenkers (met Hoogeveen)
1961-1967 I. Tammeling

1972-1979 J.W. Bok

1982-1988 G. Booy dit

1988-1993 A. Gietema dit

1996-2002 I.P.C. Brouwer dlt

2015-2017 C.M. de Vos int

2017 A. de Jong (student)

2020 J. Brouwer (pw)

Bergumerheide 1919 - 1930
1908-1910 H. Visser

1910-1930 K. Koopmans

Zie verder onder Noordbergum

Borne 1958
1953-1961 H. Ploeger

1961-1970 N. Bandstra

1996-2003 G. de Jonge

2006-2016 H. Mol

Braziliaanse Baptistengemeente Amsterdam-West 2016
1996 M.E. Rocha Viana

Brunssum-Treebeek 1996
tot 1996 zie onder Treebeek

1996-1998 A. Nijland

1999-2004 G. Bosveld

2005-2012 L.P. Hellinga

2014-2019 G. Fokkert

Coevorden 1958
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1958-1959
1959-1963
1963-1966
1966-1973
1974-1977
1978-1980
1989-1993
1993-1998
1999-2004
2004-2006
2007-2015
2016

Daarlerveen
1935-1953
1954-1958

G. van 't Wout

Th. van der Laan

D. Boschma

H.L. Nieman

A. de Vries

W.J. de Zwart

J.W. van Weenen dlt
P.J. Lalleman dlit

K. Remmerts PM dIt
F. Rogaar dIt

J. Grootenhuis dIt
A. Schipper dlt

J. van Loo
G. van ‘'t Wout

zie verder onder Westerhaar

Delft
1993
1994-1997
1998-

W. Huizing (met Tabitha)
Zr.L. Schipper dit
M.J. de Haan dlit

Gemeente opgeheven in ...

Delfzijl “Havenlicht”
1923-1925
1925-1931
1932-1936
1936-1942
1942-1946
1947-1960
1960-1966
1964-1966
1966-1970
1972-1976
1976-1978
1978-1991
1988-1992
1991-2001
2004-2009
2013-
2019

Den Helder
1959-1961
1962-1966
1977-1981
1981-1984
1984

B. Niesen

W.M. Roest

J. Huizinga

J. Hekhuis

D. Slort

N.J. van Beek
H.P. de Boer
Th. Pothof dIt
Sj. Zijlstra

W. Kos

H. van der Werf
J. Schouten

G. Leuvenink /Appingedam
D.M. Stichter

G. Bosveld

R. Ham

E. Fokkert

A.H. Agtereek

J. Segaar

C. Molema dlt
J.G. Hoekstra
gemeente uit Unie

1935 - 1959

1993 - 2001

1923

1956 - 1984
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Deventer 1884

1882-1888 B. Roeles

1888-1914 B. Roeles (met Zutphen)

1915-1918 P. van der Wende

1918-1929 K. Kuipers

1930-1942 G. Bouritius

1946-1948 K. Prins

1950-1956 H.P. de Boer

1956-1962 E.J. Huizing

1963-1973 B. Posthumus

1975-1980 G. Vegter

1981-1987 H. Schouten Jzn

1987-1993 Sj. van der Laan

1994-1996 A.G. den Dekker

1997-2008 J.M. Zijlstra dIt

2012 D. Drost dIt

Doetinchem 1967 - 2009
1967-1968 C. van der Geer dit

1968-1969 H.C. van der Flier

1972-1976 H. van der Werf (met Zutphen)
1983-1990 G. de Jonge

1992-1999 G. Bosveld

2000-2005 Y. Horjus

2009 gemeente uit Unie

Doetinchem Het Lichtpunt 2007
2008-2011 A. Boerrigter int

2012-2013 P. Passchier dit

2013-2015 J.M.J. Berghuis int

2016 H. de Ruiter dIt

Dokkum 1961
1961-1966 H. Ploeger (met Zandbulten)
1966-1970 D. Boschma (idem)

1970-1975 D. Boschma (met ziekenpast.)
1978-1985 J.W. van der Craats dIt

1988-1994 N. Schipper dit (met Kollumerzwaag)
2000-2005 W. Greven dlt (met Kollumerzwaag)
2008-2010 A. de Vries int

2013 D. Verbeek

Dordrecht 1968
1959-1968 zie onder Zwijndrecht

1968-1972 A. Visscher (met Alblasserdam)
1975-1976 R. Reiling

1976-1979 R. Reiling (met ECU)

1979-1986 G. van Mameren

1987-1992 G.H.W. Pflaum

1993-1999 R. Erwich
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2000-2010 N.A. van der Leer
2012 H.G. Jut
Drachten 1923 - 1968
1923-1948 S.W. Veltman
1948-1950 I.Tammeling
1950-1961 F.G.J. Hofhuis
1962-1968 J. Ketelaar
Drachten Elim 1968
1972-1979 P. Brongers (met NBJB)
1981-1995 G. Liebe
1996-2002 H.G. Jut dit
2004-2010 H. Nobbe dIt
2006- W. de Lepper dIt (Havenzending)
Drachten B 1968
1968-1973 J. Ketelaar
1979-1981 J. Pijpker
gemeente uit Unie
Driebergen-Rijssenburg 1993 - 2002
2002 gemeente uit Unie
Ede (De Reehorst) v.a. 2009 Op Doortocht 1980
1978-1985 J.L. Muilwijk
1985-1989 H.G. Boskamp
1991-1994 G. de Jonge
1995-1999 G.de Jonge dit
2000-2013 G.R. van der Hoff
2013-2014 H.A. Bakker Bd hoogleraar VU (sinds 2012)
2014 H.G. Lammerts van Bueren
2019 M. Vlasblom dit
Ede (de Kei) v.a. 2012 Siloam 2005
2005-2015 Y. Horjus dIt
2015 B. van Roest
Eindhoven de Schuilplaats 1925
1939-1942 Ph. Looy
1944-1946 M.N. Looie
1946-1966 Sj. Zijlstra
1967-1973 J. Schouten
1973-1978 R.J. Voorhaar
1979-1985 A.J. van de Wetering
1986-1992 G. van Mameren
1992-1998 C. Molema
2000-2008 W.H. Munters
2010-2015 T.P. van Bruggen
2016 R. Venema
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Emmeloord “De Regenboog” 1976

1978-1983 J.M. Zijlstra

1991-1992 S.A. Wijchers

1993-2001 W. Hessels

2002-2004 E.G. Wegman PM dlt

2004-2016 F.K. Kaiser dlt (met Lelystad)

Emmen 1949
1950-1954 H.Th. Plevier (met Valthermond)
1954-1955 H.Th. Plevier

1955-1965 H. van der Werf

1966-1972 J. Bouritius

1971-1977 C. van Wier W

1973-1978 J. Schouten O

1977-1982 K. Corporaal W

1980-1984 M.A. van der Vlugt O

1982-1986 S.P. van der Steen W

1983-1990 A. de Vries Z

1984-1995 H.C. Schaap O

1986-1995 P.G. Kroeze W

1989-1990 K. Stap dit O

1991-2000 C. Eijer Z

1995-2001 G. Leuvenink N

1997-2001 T.F. Smit O

Zie verder Emmen Het Baken/Emmen de Bron/Emmen de Wegwijzer
Emmen Het Baken 2001
2001-2014 T.F. Smit

2015-2017 A.]J. Treuren int

2018 M. Nijhof

Emmen de Bron 2001
2002-2012 H.G. Jut

2014-2016 A. van Rijn

2018 M. de Vos en M. Lenten

Emmen de Wegwijzer 2001
2001-2004 G. Leuvenink

2005-2008 G. Leuvenink dit

2008-2017 K. Stap

2017 W. Munters

Emmer-Compascuum ‘De Haven’ 1972
-1972 zie onder Emmer Erfscheidenveen
1972-1986 J. Tromp

1986-1992 H. Nobbe

1995-1999 A. Schipper dlIt

2012-2015 F. Stalman (met Groningen)

2015- H. de Raaf
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Emmer Erfscheidenveen

1922-1925
1925-1928
1928-1934
1935-1936
1937-1942
1942-1948
1948-1972

J. van der Schors
G. Visser

A.P. Barendrecht
J. Hekhuis

H.C. van der Flier
H. Bakker

J. de Jong

zie verder onder Emmer-Compascuum

Enschede
1935-1936
1936-1937
1938-1940
1941-1949
1950-1953
1954-1958
1960-1965
1966-1972
1973-1981
1981-1985
1985-1992
1992-1997
1998-2006
2007-2014
2014-

Tweede Exloérmond

1912-1914
1916-1919
1920-1924
1924-1927
1932-1934
1935-1941
1942-1946
1947-1950
1952-1956
1958-1962
1963-1967
1968-1973
1973-1979
1979-1986
1987-2004
2008-2013
2013-2015
2015-

Foxhol
1920-1923

H. Hornstra (met Almelo-G)

K. Baptist

J. van der Schors
G. Brongers
F.E. Huizinga
B. Fabrie

M. de Jong
H.P. de Boer
H. Bijleveld

C. Eijer

P. Wijchers
G.W.H. Pflaum
H.D. Huiting
P. Wijchers

R. Ongersma

J. Huizinga

J. Hekhuis

J. Jeronimus
J. Louw

H. Bakker

H. Doornkamp
C. Brandt

H. van der Werf
J. Ketelaar

J. Bouritius

H. Bijleveld

J. Schuil

H.C. Schaap
A. Nijland

J.H. Stijkel
H.C. Schaap
J. Ketelaar

M. Luth

J. Reinholtd

1906 - 1972

1933

1906

1886
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1939-1945 W. Wolters

1945-1948 W. Veenstra

1950-1954 I. Tammeling

1983-1985 G.B. Rovers

Franeker 1866
1891-1901 A. Karssiens

Gasselternijveen 1845 - 1867
1845-1849 J.E. Feisser

1849-1867 vacant

zie verder onder Stadskanaal

's-Gravenhage 1892
1892-1904 F.J. van Meerloo (met Amsterdam)
1911-1923 N. van Beek

1924-1936 J. Jeronimus

1939-1948 J. de Jong

1948-1953 J. Louw

1954-1965 W. Harkema

1965-1972 H. van der Werf

1972-1978 M. Cohen

1975-1980 O.H. de Vries

1978-1981 A. Visscher

1982-1987 J. Broertjes

1985-1993 W. Huizing /Delft (met Tabitha)
1987-1992 P. van der Werf

1993-1998 R. Venema (met bej. past.)

2000-2005 M. Terwel-Hamster dIt

2006-2012 Tj. de Graaf dIt

2012-2014 R. Dragstra dlt

's-Gravenhage-Oost 1930
1937-1941 J.B. de Neef

1941-1946 H. Doornkamp

1949-1953 G. Brongers

Groningen 1880-1956
1881-1890 N. van Beek

1890-1895 J. Horn

1896-1911 B. Planting

1914-1927 A. Hof

1927-1945 J. Louw

1945-1948 J. Louw Z

1945-1956 G. Vegter N

1949 L. de Haan Z

1953-1956 G. Brongers Z

Zie verder Groningen-Noord en Groningen-Zuid

Groningen-Noord 1956
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1956-1958 G. Vegter

1959-1973 Ph. Lindeman

1974-1982 J. Broertjes

1982-2005 J.H. Hofman

1996-1998 H.W. Wieringa (met -Zuid)/Roden dIt

Zie verder Groningen v.a. 2009

Groningen-Zuid 1956
1956-1960 G. Brongers

1960-1979 J.A. Brandsma

1979-1987 P. van der Werf

1988-1994 A.G. den Dekker

1993-1996 J.W. van Weenen /Roden dlt

1995-2008 H.C. Schaap

1996-1998 H.W. Wieringa (met -Noord)/Roden dlt
Zie verder Groningen v.a. 2009

Groningen 2009
2011-2015 A. de Vries dIt (met Veendam)
2014-2015 F. Stalman dIt (met Emmercompascuum)
2015 F Stalman

Haarlem 1880
1880-1887 A.H. van der Steur

1911-1925 B. Planting (met Amsterdam)

1925-1934 J. van der Schors

1934-1937 A.P. Barendrecht

1937-1943 L. de Haan

1943-1946 T. Jansma

1947-1956 J.W. Weenink

1956-1960 J. van Dam

1960-1970 G.W. Tijman

1972-1975 W.G. Renken

1978-1983 J.A. Scholte

1986-1988 S.P. van der Steen

1990-2003 R.Th. Quispel dit

2003-2005 Z.J. Panneman PM dit

2006-2009 P. Kuit dIt

2011-2016 P.A. Wiersma

Harderwijk 1965
1965-1969 H.G. Koekoek

1970-1979 H.G. de Winkel

1979-1984 P. Jager

1985-1998 J.L. Muilwijk

1998-2000 J.P. Pieterson

2003-2010 P.G. Plug

2010-2012 A.W. Dragstra

2012-2014 H.G. Lammerts van Bueren int

2014 D.]. Sies
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Harlingen Bethel
1902
1902-1907
1925-1928
1930-1932
1934-1942
1945-1954
1955-1962
1964-1967
1969-1974
1975-1980
1981-1985
1986-1988
1988-1992
1993-1999
2001-2006
2007-2017
2018

Haulerwijk
1877-1881
1881-1911
1911-1918
1919-1921
1922-1928
1928-1935
1937-1946
1948-1956
1957-1961
1962-1966
1966
1967-1972
1975-1976
1978-1981
1981-1983
1989-1992
1994-1996
1997-2000
2001-2013
2014-2018

Heemskerk
2000-2001
2015-2019

Heerenveen Pniél
1937-1939
1939-1942
1943-1945

1902
J. Katuin
E. Harmsen
A.P. Barendrecht
J. van Dongen
H. Bakker
G. Visser
C. Mostert
G.H.W. Pflaum
J.C. Loot
E.J. Huizing
K.M. Gerritsen
Y. Horjus
C. Molema
W.H. Munters
E. van Duyl
P.M. Meindertsma
R. Millenaar dit

1880
N. van Beek
G. de Vries
K. Kuipers
J. Hekhuis
J. van der Heide
C. Brandt
S. Slort
J. Reiling
N. Bandstra
B. Fabrie
J. Segaar
H. Sikkema
H.C. van der Flier
D.M. Stichter
E.L. Verhaagen (met Zuidlaren)
F. Rogaar dIt
Tj. de Graaf dit (met Heerenveen)
S.A. Wijchers
S. Stadens
B. Luttjeboer

1976
H.W. Slaakweg dlt
A.J. Kwantes duaal

1942
K. Baptist
J.A. Scholte
W. Veenstra
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1946-1955 H. Sikkema

1955-1960 J.A. Brandsma

1961-1967 G. Visser

1967-1973 H. Bijleveld

1973-1979 B. Stuut

1980-1988 E.J. Huizing

1991-1994 Tj. de Graaf dIt

1994-1996 Tj.de Graaf dlIt (met Haulerwijk)
1997-2002 zr. L.Schipper dit

2005-2010 H. Nobbe PW dIt

2010-2013 J. Foppen

2015 P. Euving-Bremer dlit
Hengelo M 1879
1879-1890 J. de Hart

1892-1899 J. Katuin

1901 Gemeente uit Unie

Hengelo 1919 - 1988
1919-1922 G. Varenhorst

1922-1932 J. Huizinga

1932-1945 K. Reiling

1946-1953 A.A. Hardenberg

1953-1963 F.E. Huizinga

1963-1970 F.E. Huizinga V

1963-1973 R.J. Voorhaar C

1972-1976 H.J. Stukker V

1974-1981 G. Liebe C

1976-1981 P. Wijchers V

1981-1988 O. Oldenburger Rzn. C
1981-1986 Y. Horjus V

1989-2000 N.A. van der Leer V
1992-1995 P. van der Werf C (met Unie)
1997-2001 A. de Vries C

2002-2003 A. de Vries C dit

2001-2007 P. Jager V

2005-2007 R.V.M. Dethmers C dlIt
2008-2014 R. Ongersma C

2013-2015 C.M. de Vos V int

2014-2017 J.M.J. Berghuis C int
2015-2016 G. de Vries V int

2016 fuseren Hengelo Catstraat en Hengelo 't Venster
2017 B. Kooistra

Hoogeveen 1954 - 1998
1954-1958 J.H. Blenkers (met Assen)
1958-1962 J.H. Blenkers

1962-1970 E.J. Huizing

1970-1981 G. Brongers

1981-1986 J. Bouritius
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1986-1989 G.J. Goessens /Meppel dit

1987-1991 H.Schouten Jzn.

1991-1998 H. Schouten Jzn. B

1991-1998 W.P. van Berkel W

Hoogeveen Beth-El 1998
1998-2000 H. Schouten Jzn.

2000-2016 R. Venema

2017-2019 W. van der Hoek

2019 Gemeente uit de Unie

Hoogeveen De Schutse 1998
1998-2000 W.P. van Berkel

2002-2004 H. Brouwer

2007-2010 P.G. Hoekstra dIt

2011-2017 T. Bosscher

2017-2018 M. Lenten

Hoogezand 1923 - 1986
1923-1938 (3. Reinholtd)

1938-1941 C. Brandt

1942-1946 J. Hekhuis

1949-1951 R. Reiling

1952-1956 C. van Wier

1956-1962 J. Ketelaar

1962-1966 J. Bouritius

1968-1975 C. Eijer

1976-1982 G.H.W. Pflaum

1982-1987 T.F. Smit

Zie verder Hoogezand Beukemastraat en Hoogezand-West
Hoogezand Beukemastraat 1986
1987-1989 T.F. Smit

1989-1993 R. Erwich

1994-1999 W. Kos

2000-2014 G. Fokkert

2015 T.P. van Bruggen

Hoogezand West (tot 2006 Woldwijck) 1986
1987-1992 A. Wijchers dIt

1992-1995 F. Rogaar dIt

1995-1998 F. Rogaar (met Nieuwe Pekela)
1999-2013 H.W. Wieringa dlit

Hoogkerk 1956
1957-1961 J. Tromp

1964-1969 J. Zoer

1969-1971 Sj. van der Laan

Hoorn 1883

Namen en Jaren 2019 - gemeenten



1924-1927
1928-1933
1936-1938

Kampen

1983-1996
1998-2009
2009-2019

J. van Dongen

G. Visser (met Workum)

J. Buiten

J.M.Zijlstra
A. Bennik dit
G. de Bree dIt

Karen Baptistengemeente Nederland

Klazienaveen

1962-1969
2003

C. de Jong
gemeente opgeheven

Kollumerzwaag De Thuishaven

1976-1982
1982-1987
1988-1994
1998-2000
2000-2005
2016

Krommenie
1975-1980
1993-1995
1995-2000

zie onder Zandbulten
M.].G. de Vink dit
J. Scholtens

N. Schipper (met Dokkum)

W. Greven dIt.

W. Greven dlt (met Dokkum)

J. Foppen pw dit

F.J. Visscher (met bej.past)

H.W. Slaakweg dlt

H.W. Slaakweg (met ziekenpast)

Leeuwarden Parkkerk

1896-1923
1923-1930
1930-1942
1942-1946
1946-1950
1950-1955
1956-1959
1960-1970
1971-1977
1977-1983
1983-1989
1992-2000
2000-2005
2006-2011
2011-2012
2011-2013
2013

Leiden

F.J. de Vries

H. van der Heide
F.E. Huizinga
A.A. Hardenberg
F.E. Huizinga

J. Bosma

C. van Wier

G. Brongers

K. Corporaal

A. de Vries

W.J. de Zwart

H. Nobbe

Chr. Eijer

E. van Duyl

A.J. Boerrigter int
J. Kruizinga int
H.W. Wieringa

1985

2016

1968 - 2003

1972

1975

1896

1953
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1953-1965
1967-1972
1972-1979
1979-1986
1986-1992
1993-2000
2001-2008
2010-2017
2012-2016

Lelystad
1997-2001
2004-2016
2016

2016

Lemmer
1968-1978
1979-1980
1981

Maassluis
1966-1980
1980-1987
1987

Makkum
1950-1954
1954-1961
1961-1971
1971-1977
1978-1981
1981-1985
1986-1989
1991-1992
1992-1994
1996-1999
1999-2002
2003

Muntendam
1916-1920
1921-1935
1936-1937
1937-1942
1942-1945
1946-1954
1955-1960
1961-1964
1965-1971

H. Schouten jr.
R. Reiling

G. van Mameren
G. Bosveld

A.H. Agtereek
G.J. Goessens
D.M. Stichter

J. de Ridder dlit
J. Mimpen dlt

F. Kooistra dit

F.K. Kaiser dIt (met Emmeloord)
F.K. Kaiser

H.A. Bakker Bd (hoogleraar VU)

W. Hessels
O.E. Bottenbley
Gemeente uit de Unie

C. van der Vlis dlt
R. Kavelaar
H. Niemeyer dlt

B. Fabrie (met Workum)

G. Visser (met Workum)

F.G.J. Hofhuis (met Workum)

C. Molema (met Workum)

Y. Horjus (met Workum)

S.A. Wijchers (met Workum)

C. Helderop (met Workum)

H. Lamain (met Workum) dIt
S.A. Wijchers

J. Steenstra(met Workum) dIt
M.].G. de Vink(met Workum) dit
samengaan Makkum en Workum

J. van der Schors
J. Hekhuis

J. Huizinga

A.P. Barendrecht
G. Visser

J. Hekhuis

M. de Jong

G. van 't Wout

K. Corporaal

1985

1968

1962

1898 - 2003

1891

Namen en Jaren 2019 - gemeenten

50



1974-1979
1981-1982
1983-1986
1987-1994
1996-2000
2001-2006
2012

Musselkanaal
1948-1953
1954-1958
1959-1964
1965-1976
1976-1981
1982-1985
1986-1992
1993-1997
1998-2009
2009-
2010

Nieuw Buinen
1973-1978
1979-1982
1985-1990
1991-1998
1998-2018

Nieuwe Pekela
1875-1885
1900-1907
1912-1924
1925-1930
1930-1933
1933-1943
1943-1948
1948-1958
1959-1964
1965-1970
1971-1978
1979-1984
1995-1998

G. Bosveld

A. van den Berg

P.G. Kroeze

J. Scholtens

E.L. Verhaagen

C. Hanemaayer
Gemeente uit de Unie

W. Veenstra
J.A. Scholte

W. Veenstra

W. Harkema

J. Bouritius

W. Kos

G. Bosveld

S. van der Laan
W. Sikkema
B.J.J. Mulder
Gemeente uit de Unie

P. Kroeze

H.G. de Winkel
R.G. van Norel
J.P. Pieterson

J. Dijkstra

H.Z. Kloekers
K. Kuipers

J. Louw

G. Bouritius
L. de Haan
T. Jansma
1.B. de Neef
H. Jut

H.Th. Plevier
A.J.H. van der Beek
A. Hofman

B. Hofman

F. Rogaar (met Hoogezand-W)

Nieuw Weerdinge De Open Poort

tot 1906

1906-1914
1914-1922
1922-1932
1933-1939
1940-1946

zie onder Weerdingermond

(Ph. Lindeman)
J. Huizinga

K. Reiling

H. Mostert

K. Prins

1947

1975

1875

1906
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1949-1954 J.A. Scholte

1955-1958 H.J. Stukker

1959-1964 C. van Wier

1965-1968 C. Eijer

1970-1976 P. Jager

1978-1983 P.G. Kroeze

1984-1987 J. Paas

1995-1996 E. Boelaard dit

2001-2014 W.H.G. Pflaum dit

2015- T. Alkema

Noordbergum 1930
tot 1930 zie onder Bergumerheide
1930-1933 K. Koopmans

1933-1942 G. Visser

1943-1946 L. de Haan

1946-1948 I. Tammeling

1949-1952 H.D. Hooghwinkel
1953-1958 B. Posthumus

1958-1962 B. Fabrie

1963-1964 Th. van der Laan

1964-1968 J. van der Geer

1969-1973 J.H. Blenkers

1976-1979 P. Jager

1981-1987 Sj. van der Laan

1987-1988 J. Paas

1989-1997 T.F. Smit

1998-2008 K. Stap

2009-2016 M.M. de Nooijer

2017 Tj. Bosscher

Oostburg Het Keerpunt 2007 - 2009
2007-2009 A.P. Terreehorst PM

2009 gemeente opgeheven
Pernis 1947
1943-1944 M.N. Looie

1946-1949 K. Baptist

1949-1950 M.N. Looie

1951-1953 R. Reiling (met Rotterdam-Z)
1953-1955 M. de Jong

1955-1967 H. Sikkema

1967-1976 G.H.W. Pflaum

2001 fusie met Rotterdam-Zuid
2008-2012 W.M.A. van der Hoek dlIt
2015-2018 A.J. Treuren int

2017- A. Stellingwerf dIt

Roden 1998
1998-1999 H.W. Wieringa dlit
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1999 H.E. Pot dit

Rotterdam-Centrum 1937
1937-1942 J.A. Monsma

1942-1943 F.E. Huizinga

1945-1951 K. Reiling

1952-1956 H.D. Hooghwinkel

1958-1975 G. Vegter

1977-1981 A. van den Berg

1982-1984 J.B. van der Veen dlt

1992-1994 G.J. Kanis dIt

1994-1997 G.J. Kanis (met Tabitha)

1997-2009 G.J. Kanis dit

2012- S.D. Meindertsma gemeentestichter
2015- S.D. Meindertsma voorganger dlt
Rotterdam-Zuid 1935 - 2001
1935-1942 D. Slort

1942-1946 J.A. Scholte

1946-1950 C. Brandt

1951-1953 R. Reiling (met Pernis)

1953-1958 R. Reiling

1958-1963 B. Posthumus

1964-1972 P. van der Werf

1973-1978 H.L. Nieman

1979-1982 B. Stuut

1984-1989 N.A. van der Leer

2001 opheffing/fusie met Pernis
Scheveningen 1960
1960-1965 K. Corporaal

1966-1977 H. Ploeger (met Tabitha)

1981-1986 J. van der Zeeuw

1986 Gemeente uit de Unie

Schiedam 1956
1956-1957 J. Segaar

1958-1962 R. Reiling dIt

Siddeburen 1931
1931 W.M. Roest

1939-1940 H. Mostert

Siddeburen 1954
1976-1979 W.G. Renken (met zwakz.past.)
1979-1982 A. Goldberg

1982-1984 W.J.A. Pijnacker Hordijk

1984-1988 A.G. den Dekker

1989-1994 G.B. Rovers

1994-2003 J. Hooiveld dit
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1867 - 1975

2007-2014 L. Drenth dlt

Sittard De Ontmoeting 1971
1975-1977 H. Hornstra

1986- P.J. Prijt dit

2015 H. Talane dIt

Sneek 1880
1880-1890 J. Horn

1890-1896 J. de Hart

1896-1900 K. Kuipers

1903-1909 G. de Wilde

1910-1938 H. Visser

1939-1946 G.W. Tijman

1946-1950 J. Broertjes

1951-1959 Ph. Lindeman

1960-1976 J. van Dam

1977-1981 O. Oldenburger Rzn.

1982-1989 K. Corporaal

1990-2011 K.M. Gerritsen

2000-2011 M.J.G. Vink dlt Ouderenpastoraat
2012-2016 H.B. Tieleman dlit

2012 W. Bandstra dlit

Spijkenisse 1978
1987-1989 C.C. Stavleu dIt

1991-1996 P. Kos dlt

1997-2002 J.J. Visser

2012-2014 D. de Wolf

2018-2019 M. Kolbe

Stadskanaal

tot 1867 zie onder Gasselternijveen
1867-1870 H.Z. Kloekers

1870-1888 H. Kruit

1890-1911 N. van Beek

1911-1947 J.W. Weenink

1929-1930 L. de Haan

1937-1938 C. Brandt

1949-1960 G.W. Tijman

1961-1967 H.J. Stukker

1968-1971 O. Oldenburger Rzn.

1971-1975 O. Oldenburger Rzn. Z
1971-1975 J.H. Hofman N

Zie verder Stadskanaal-Noord en Stadskanaal-Zuid
Stadskanaal-Noord 1975
1975-1982 J.H. Hofman

1984-2001 P. Jager

2012-2018 J. Brouwer
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Stadskanaal-Zuid 't Kruispunt 1975

1975-1977
1979-1984
1985-1991
1992-1999
2000-2004
2006-2012
2014-

Stavoren
1884-1891
1901-1917
1918-1922
1923-1925
1927-1930
1936-1939
1940-1945
1947-1950
1950-1956
1956-1960
1962-1969
1970-1975
1976-1979
1981-1987
1988-1992
1993-1998
1999-2004
2006-2007
2007

Steenwijk
1963-1966
1966-1972
1982-1984
1987-1991
1994-1999
2001-2003
2003-2004
2005-2017
2017

2017

Ter Apel

1938-1942
1942-1944
1944-1945
1950-1952
1953-1954
1965-1968
1969-1972
1975-1978

O. Oldenburger Rzn.
H.C. Schaap

W.P. van Berkel
J.H. Stukker

H. Nobbe

R. Ham

T.F. Smit

1881 - 2007
K.B. Aukema
A. Karssiens
K. Reiling (met Workum)
G. Bouritius (met Workum)
J. van Dongen
J. de Jong
G. Vegter
J. Bosma
M.G. Boeschoten
Ph. Lindeman Wzn
J.H. Blenkers
E.J. Huizing
A. Nijland
D.M. Stichter
J.H. Stukker
H.D. Huiting
A.J. Boerrigter
W. Greven
opgeheven. Verder onder de haam Zuidwest Friesland (Koudum)

1946
J. van der Veen (met Zwolle)
J. van der Veen
B. Louwerse
M. Terwel-Hamster dit
L.P. Hellinga dit
K. van Meijeren
J. Kloosterman PM dIt
G. Elzen dit
B. van Drogen dIt
J. van Pijkeren dIt

1938 - 2003
L. Wijnsema
P. de Boer
H. Stokkers
J. van Dam
E. Schalkwijk
H.C. van der Flier
J. Zoer
W.P. van Berkel

55
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1980-1983
1984-1994
1998-2000
2002-2005
2003

Tiel
2016

Treebeek
1925-1933
1933-1936
1936-1940
1941-1943
1943-1946
1946-1953
1953-1959
1956-1960
1959-1963
1961-1963
1963-1972
1972-1974
1975-1981
1983-1988
1988-1996

W.J. de Zwart

B. Hofman

L. Wessels dIt

F. Rogaar dlIt
gemeente uit Unie

M. van den Helder

J.R. Fijn

C. ten Cate
K. Prins

H. Soesan
C. ten Cate
H. Hornstra
W. Veenstra

H.P. de Boer /Sittard

D. Boschma

J. Tromp /Sittard
J. Tromp

H.C. van der Flier
C. Eijer

C. Molema

A. Nijland

Zie verder onder Brunssum-Treebeek

Utrecht

1924-1933
1933-1937
1937-1946
1946-1949
1950-1955
1955-1963
1964-1971
1972-1975
1972-1976

A.H. Zerbst

L. de Haan

A.H. Zerbst

G.W. Tijman

H. van der Werf

J. Broertjes

Ph. Lindeman Wzn
O.H. de Vries N

G. van 't Wout C

Zie verder Utrecht Silo en Utrecht-Noord

Utrecht Silo
1978-1985
1987-1993
1996-2002
2001-2014
2006-2019
2013

2014

Utrecht de Rank (tot 1998 Utrecht-Noord)

1978-1998
1986-1988

R.J. Voorhaar

R. Venema (met bej.past.)

Tj. de Graaf dit
W. Bakkes Mevr.
A.J. Noordhoek dlt

M. Lam Bd geest verz verpleeghuis
R.M.J. Smit-Bosch dIt

1.S. Sussenbach
A. Gietema dlt

2016

1925 -2006

1924 - 1978

1978

1978
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1988-1994
1996
1998-2003
2003-2011
2012

P.W.M. Egberts dit
P. Kos

J. S. Sussenbach
H. Huiting dit

T. van der Leer Bd rector seminarium

Utrecht de Rank Leidsche Rijn

2015

Valthermond
1950-1954
1955
1991-1997
2000-2002
2004

2004

Veenendaal
1998-2011
2011-2016
2017

Veenendaal (Klink)

Veendam
1960-1964
1964-1966
1968-1971
1972-1978
1978-1983
1984-1988
1990-1998
1999-2000
2002-2006
2003-2014
2016-

Vriescheloo
1877-1885
1885-1887
1887-1891
1891-1892
1892-1896
1896-1898
1900-1907
1921-1933
1933-1937
1937-1946
1946-1949
1950-1953
1955-1958

D.J. Horjus

H.Th. Plevier (met Emmen)

J. Hekhuis

S.J. van der Veen dit
H. Witte

J.]. Pots

Gemeente uit Unie

P.J.1. Passchier dit
E. van Duyl
A.W. Verduijn

Ph. Lindeman Wzn
A. Kik

J. van der Geer
A. Visscher

G. Leuvenink

B. Louwerse

K. Stap

R.C. Meijer

F. Rogaar PM dIt
A. de Vries dlt
M.M. de Nooijer

F.]J. Bakker
P. Betzou

A. Karssiens
K.B. Aukema
K. Kuipers
H. Visser

H. Visser
J.G. de Haan
J.B. de Neef
H. Hornstra
J.A. Scholte
M. de Jong
H.Th. Plevier

2015

1946

1994

2016

1959

1877 - 2006
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1958-1961 H.J. Stukker

1963-1969 J.C. Loot

1969-1972 H.C. van der Flier

1972-1974 (3.M. Zijlstra)

1974-1979 A.J. van der Wetering
1980-1985 H.G. Boskamp

1986-1991 S.A. Wijchers

1992-1999 R.C. Meyer

2000-2003 L. Wessels

2006 gemeente uit Unie
Vroomshoop 1958
1958-1962 R.J. Voorhaar (met Westerhaar)
1962-1963 R.J. Voorhaar

1964-1968 O. Oldenburger Rzn.

1968-1974 J. Euwema

1976-1982 W. Kos (met Westerhaar)
1982-1987 G.H.W. Pflaum

1988-1993 J. Bouritius

1994-2000 J. Scholtens

2002-2003 B. Hofman

2004 Gemeente uit de Unie
Weerdingermond 1875

1875-1879 Ph. Lindeman

1879-1882 B. Roeles

zie verder onder Nieuw Weerdinge

Westerhaar 1959-2008
1935-1958 zie onder Daarlerveen
1958-1962 R.J. Voorhaar (met Vroomshoop)
1963-1967 J. Schouten

1967-1969 H.D. Dekker

1976-1982 W. Kos (met Vroomshoop)
1982-1986 A.H. Agtereek (met Alkmaar)
1987-1991 D.M. Stichter

1995-2000 R. Venema (1962)

2001-2014 H.L. Witmer

2008 gemeente uit Unie
Winschoten 1948
1948-1956 J.B. de Neef

1957-1962 J. Segaar

1962-1972 C. Mostert

1972-1977 P. van der Werf

1978-1985 W.P. van Berkel

1985-1990 K.M. Gerritsen

1991-1997 A. de Vries

1998-2012 A. Nijland

2013-2018 D. Smink-Leijdens
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2019 L. Hellinga

Workum 1897 - 2002
1918-1922 K. Reiling (met Stavoren)

1923-1925 G. Bouritius (met Stavoren)

1928-1933 G. Visser (met Hoorn)

1950-1954 B. Fabrie (met Makkum)

1954-1961 G. Visser (met Makkum)

1961-1971 F.G.J. Hofhuis (met Makkum)

1971-1977 C. Molema (met Makkum)

1978-1981 Y. Horjus (met Makkum)

1981-1985 S.A. Wijchers (met Makkum)

1986-1989 C. Helderop (met Makkum)

1990-1991 H. Lamain dit

1991-1992 H. Lamain dIt (met Makkum)

1992-1995 H. Lamain dlt

1996-1999 J. Steenstra dIt (met Makkum)
1999-2002 M.].G. de Vink dit (met Makkum)

2002 samengaan Workum en Makkum
Workum De Ontmoeting 2002
2002-2009 M.J.G. de Vink dit (met Workum)
2009-2011 D. Tamminga

2011-2014 A. Treuren int

IJmuiden 1960
1960-1963 J. Schouten

1964-1972 G. van 't Wout

1972-1975 R. Reiling

1976-1982 A.H. Agtereek

1982-1984 J.L. Post

1986-1988 J. Bouritius

1988-1995 B. Louwerse

1998-2003 J. Ketelaar

2002-2008 H. Witte

Zandbulten 1937 - 1972
1937-1939 W. Wolters

1939-1946 K. Baptist

1946-1947 S. Slort

1947-1950 B. Fabrie

1952-1956 J. van Dam

1958-1959 H.Th. Plevier

1961-1966 H. Ploeger (met Dokkum)

1966-1970 D. Boschma (met Dokkum)

1972 zie verder onder Kollumerzwaag

Zetten Midden Betuwe 2007 - 2017
2007-2016 E. van Rhee

2016-2018 G.R. van der Hoff int
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2019

Zevenaar
1985-1986
1986-1996
1998
2004

Zoetermeer
1994-2002
2003
2009-2016

Zuidlaren
1979-1981
1981-1983
1984-1987

T. Tichelaar

A. Bennik

A. Bennik dlt

Chr. Vos dlt
Gemeente uit de Unie

Z.J. Panneman dlt
J. Scholtens PM dlt
D. Visser dIt

S.A. Wijchers
E.L. Verhaagen (met Haulerwijk)
L. Mulder

Zuid West Friesland (Koudum, voorheen Stavoren)

2007-2014
2015

Zutphen
1888-1914
1958-1962
1963-1967
1968-1972
1972-1976
1977-1980
1981-1983
1986-1988
1993-2001
2002-2005
2016-2018
2019

Zwolle
1954-1959
1963-1966
1968-1972
1973-1977
1977-1980
1981-1985
1986-1988
1989-1996
1998-2002
2007-2008
2008-2016
2012-2016
2018

W. Greven
H.J. ten Cate

B. Roeles(met Deventer)
E. Schalkwijk

H.D. Dekker dit

W.G. Renken dlIt

H. van der Werf(met Doetinchem)
A. Bennik

C. Molema

P. Kingma

M. Terwel-Hamster dit
J. Grootenhuis dIt

A. de Jong (student)

M. Landman

G. Bouritius
J. van der Veen (met Steenwijk)
M. Cohen
Schuil
. van Wier
. Wijchers
. Nijland
. Corporaal
. Rogaar
. Ongersma dlt
. Eijer dit
H.W. Hoekman dlt
A. de Jong dlit

MR>UONOY

O x

1986 - 2004

1993

1975

1888

1925

2007
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Zwijndrecht
1964-1968 A. Visscher (met Alblasserdam)
zie verder onder Dordrecht

1959 - 1968
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